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	2018: GR-99 Etapas 33-34-35 y 36


SALIDA PROGRAMADA, ELABORADA, ORGANIZADA Y OFRECIDA POR VIAJES PICOS DE EUROPA, AGENCIA Nº CIC 3927, SITA EN C/ JOSÉ Mª PEREDA Nº 15 ENTLO, TORRELAVEGA, CP 39300,  EN COLABORACIÓN CON LA AGRUPACIÓN DEPORTIVA DE MONTAÑA SUANCES.

RESERVADO PARA SOCIOS DE LA AGRUPACIÓN DEPORTIVA DE MONTAÑA SUANCES

Fechas: 27 de Abril al 1 de Mayo de 2018
Salida: 27 de Abril a las 8:00 h de Suances 
	Día
	Rutas
	Marcha
	Tipo
	Guía
	Desnivel (m)
	T (h).
	Km.

	27
	Trayecto de ida

	28
	Caspe - Mas de la Punta - Km. 288,8 (N-211)
	A
	Travesía
	J. Antonio Gandarillas
	+ 305  m.

- 205 m.
	8 
	31

	
	Caspe - Km. 285 (N-211)
	B
	Travesía
	Pendiente
	+ 240 m.

-180 m.
	6
	18,3

	29
	Km. 295,5 (N-211) - Vall de Freixes - Mequinenza
	A
	Travesía
	J. Antonio Gandarillas
	+ 380  m.

-440  m.
	9
	33,5

	
	Km. 301,37 (N-211) - Mequinenza
	B
	Travesía
	Pendiente
	+ 100 m.

- 400 m.
	6
	17,9

	30
	Mequinenza - Almatret
	A
	Travesía
	J. Antonio Gandarillas
	+ 310  m.

- 390 m.
	6,5
	22,7

	1
	Km. 288,8 a 295,55 (N-211)
	A
	Travesía
	J. Antonio Gandarillas
	+ 130 m.

- 190 m.
	3
	10,6

	
	Trayecto de vuelta a Suances


